
 

  
 

 

 

    COMUNE DI FASCIA 
                               Provincia di Genova  
                       C.A.P. 16020 – Tel.010/95978  Fax 010/95978 
                                   E-mail  comunedi  fascia@tin.it  

 
                  
  Prot.    447                                                                                                      Ord. N. 02/2011 

 
 
Oggetto: Esumazioni ordinarie nel Cimitero Fraz. Cassingheno. 
 
 

IL SINDACO 
 
 
Visto l’art. 82. comma 4, del D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285; 
 
Richiamate le Circolari del Ministero della Sanità n. 24 del 24 giugno 1993 e n. 10 del 31 luglio 1998; 
 
Visto il Regolamento Comunale per i Servizi di Polizia Mortuaria e dei cimiteri; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Vista la necessità di provvedere all’esumazione ordinaria delle salme inumate nel cimitero Fraz. 
Cassingheno che hanno completato il turno ordinario di inumazione pari a 10 anni; 
 

ORDINA 
 
di procedere all’esumazione ordinaria delle salme inumate nel cimitero Fraz. Cassingheno, che hanno 
completato il periodo ordinario di inumazione sopra descritto, in conformità a quanto stabilito dal D.P.R. 
10 settembre 1990 n. 285 e della vigente normativa. 
 
La presente ordinanza è portata a conoscenza mediante l’affissione per trenta giorni consecutivi all’Albo 
Pretorio Web del Comune di Fascia e presso il Cimitero di Fraz. Cassingheno, nonché la pubblicazione 
negli appositi spazi del territorio comunale;  
 
A norma dell’art. 5, comma 3, della legge 241/1990, il Responsabile del procedimento è il Sindaco, per 
quanto di competenza. 
 
Fascia, lì 15 aprile 2011   
  
 
 
                                                                                                            IL SINDACO 
                                                  (Avv. Elvio Varni) 
 


